



## RAL WAREHOUSING CORPORATION (A Govt. of India Undertaking)



दिनाक: 31.10.2023

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone

### The Central Warehousing Corporation Employees Provident Fund

संख्या. के.भ.नि.का./सीपीएफ़/392/2020-वित्त

## परिपत्र

#### विषय: - वित्तीय वर्ष 2022-2023 के लिए सीपीएफ संचय पर ब्याज दर की घोषणा।

सीडब्ल्यूसी कर्मचारी भविष्य निधि के ट्रस्टियों की समिति ने सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी के साथ सीडब्ल्यूसी कर्मचारियों के सीपीएफ संचय पर ब्याज की दर निम्नानुसार घोषित की है:

- (i) कर्मचारियों के ईपीएफ संचय पर 9.64% प्रति वर्ष की दर से ब्याज, वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए सदस्य के खाते में जमा किया जाएगा और
- (ii) वर्ष 2023-24 के दावों के निपटान के लिए अनंतिम ब्याज दर वर्ष 2023-2024 के लिए ब्याज की अंतिम घोषणा तक @ 8.15% प्रति वर्ष होगी।

(पंकज सिंह) सचिव सीडब्ल्यूसी कर्मचारी भविष्य निधि

#### वितरण:

- 1. सभी विभागाध्यक्ष, के.भ.नि. निगमित कार्यालय, नई दिल्ली।
- 2. सभी क्षेत्रीय प्रबंधक, के.भ.नि, इस परिपत्र को अपने क्षेत्र के सभी सीएफएस-आईसीडी/वेयरहाउस/इकाइयों, इंजीनियरिंग विंग और मान्यता प्राप्त यूनियनों में प्रसारित करने के अनुरोध के साथ।
- 3. महाप्रबंधक (प्रणाली), के.भ.नि., निगमित कार्यालय, नई दिल्ली इस अनुरोध के साथ की इस कार्यालय आदेश की प्रति वेबसाइट पर अपलोड की जाए।
- 4. महासचिव, फेडरेशन ऑफ सीडब्ल्यूसी एम्प्लॉइज यूनियन, नई दिल्ली।
- 5. अध्यक्ष के निजी सचिव/प्रबंध निदेशक के निजी सचिव/निदेशक (वित्त) के निजी सहायक/निदेशक (कार्मिक) के निजी सचिव सीडब्ल्युसी सीओ, नई दिल्ली।







# CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION (A Govt. of India Undertaking)



Date: October 31, 2023

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousingfor Everyone

#### The Central Warehousing Corporation Employees Provident Fund

No. CWC CO/FD/CPF/392/2020-Fin

#### **CIRCULAR**

Sub: - Declaration of rate of Interest on CPF accumulation for the Financial Year 2022-2023.

The Committee of Trustees of CWC Employees Provident Fund, with the approval of the Competent Authority, has declared the rate of Interest on CPF accumulations of CWC Employees as under:

- (i) The interest on EPF accumulation of employees @ 9.64% p.a., be credited to the Member's account for the Financial Year 2022-23 and
- (ii) The provisional interest rate for settlement of claims for the year 2023-24, shall be @ 8.15% p.a. till the final declaration of interest for the year 2023-2024.

(Pankaj Singh) Secretary CWC Employees Provident Fund

#### **DISTRIBUTION:**

- 1. All Divisional Heads at Corporate Office, New Delhi.
- 2. All Regional Managers, CWC, with the request to circulate this circular to all the CFSs-ICDs/Warehouses/Units, Engineering Wing and Recognized Unions of their Region.
- 3. GM (System), CWC CO for uploading the Circular on CWC Website.
- 4. The Secretary General, Federation of CWC Employees' Union, New Delhi
- 5. PS to Chairman/PS to MD/PA to Director (Fin.)/PS to Director (Pers.) CWC CO, New Delhi.